

ODBÉRATEL:

Finanční úřad pro Jihočeský kraj, Územní pracoviště v Českém Krumlově
Vyšehrad 169, Český Krumlov

Koupelny Nejedlý

Krasejovka 1, Kamenný Újezd, 370 07

České Budějovice

mobil: [REDAKCE], vzorkovna:702000961

[REDAKCE]
koupelnynejedly.cz

Popis.Dlažba kuchyňka	Jedn.	Množství	J.cena	Cena	% DPH	DPH	Kč celkem	
Obklad Tenor bianco 25x40	1,3	m2	10,4	244	2538	21%	532,90	3070,496
Dlažba TAA35075 Biskay 30x30	1,09	m2	46,87	346,5	16240	21%	3410,50	19650,95
Penetrace CT17		l	18	77	1386	21%	291,06	1677,06
Lepidlo KS flex		kg	294	8	2352	21%	493,92	2845,92
Cement CX 5		kg	72	37	2664	21%	559,44	3223,44
Spárovací hmota CE 35 - 07		kg	24	14,8	355,2	21%	74,59	429,792
Lepidlo bílé		kg	32	18	576	21%	120,96	696,96
Silikon CS 25-07		ks	8	148	1184	21%	248,64	1432,64
Nivelace CN 69		kg	588	17,8	10466	21%	2197,94	12664,34
Lepidlo KS flex		kg	42	8	336	21%	70,56	406,56
Malta 82J		kg	128	2,9	371,2	21%	77,95	449,152
Spárovací hmota CE 40-04		kg	6	79,6	477,6	21%	100,30	577,896
Revizní dvířka nerez 30x30		ks	2	311	622	21%	130,62	752,62
Akryl		ks	2	56,5	113	21%	23,73	136,73
Lišta PVC 8 mm O bílá		ks	4	39	156	21%	32,76	188,76
Baterie umyvadlová nástěnná 92070.0		ks	2	627	1254	21%	263,34	1517,34
Demontáž umyvadel a sifonu		ks	4	280	1120	21%	235,20	1355,2
Demontáž baterie		ks	4	140	560	21%	117,60	677,6
Montáž baterii		ks	2	160	320	21%	67,20	387,2
			0	0	0	21%	0,00	0
Demontáž, odvoz a likvidace suté		ks	1	7560	7560	21%	1587,60	9147,6
Montáž nivelace		ks	1	5280	5280	21%	1108,80	6388,8
Montáž dlažby		ks	1	13440	13440	21%	2822,40	16262,4
Montáž soklu		ks	1	2422	2422	21%	508,62	2930,62
Montáž silikonů		ks	1	1650	1650	21%	346,50	1996,5
Demontáž obkladů		ks	1	1376	1376	21%	288,96	1664,96
Příprava podkladu		ks	1	1620	1620	21%	340,20	1960,2
Montáž obkladů		ks	1	2656	2656	21%	557,76	3213,76
Přesun hmot		ks	1	884	884	21%	185,64	1069,64
Doprava		km	210	12	2520	21%	529,20	3049,2
Celkem			0	0	82499	21%	17324,89	99824,34

Věc: Cenová nabídka

Vyřizuje: [REDAKCE]

Datum: 12 6 2018